
ZARZĄDZENIE NR 91/2022 
WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia "Planu dystrybucji preparatów ze stabilnym 
jodem Gminy Ryczywół" 

Na podstawie art 7 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 19 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu 
przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne 
państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. poz. 741), 
w związku z art 90 pkt. 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1941 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa organizację i sposób współdziałania w zakresie 
dystrybucji preparatów jodowych w formie tabletek na terenie Gminy Ryczywół 
w oparciu o "Plan dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem Gminy Ryczywół" 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wyznaczam gminne punkty dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem: 

a) Gminny Ośrodek Kultury w Ryczywole ul. Nowa 2, 64-630 Ryczywół, 

b) Urząd Gminy w Ryczywole, ul. Mickiewicza 10, 64-630 Ryczywół, 

c) Przychodnia Lekarza Rodzinnego oraz Gabinety Specjalistyczne LEXMED, 
Ludomy 1c, 64-603 Ludomy, 

d) Świetlica Wiejska w Lipie, Lipa, 64-603 Ludomy. 

§ 3. Za organizację zabezpieczającą pracę punktów dystrybucji preparatów ze 
stabilnym jodem, odpowiedzialne są osoby funkcyjne wpisanie w "Planie 
dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem Gminy Ryczywół". 

§ 4. Za koordynację dotycząca planowania oraz przebiegu dystrybucji 
tabletek ze stabilnym jodem w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie 
Gminy Ryczywół oraz bieżącą aktualizację planu wyznaczam pracownika ds. 
obrony cywilnej, zarządzania kryzysowego i informacji niejawnych w Urzędzie 
Gminy w Ryczywole. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 17/2018 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 
16 marca 2018 roku w sprawie wprowadzenia "Planu dystrybucji preparatów 
stabilnego jodu na wypadek wystąpienia zagrożenia radiacyjnego na terenie 
Gminy Ryczywół". 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 416841B2-F1CB-4DBC-A82D-116D2C3270D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


